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Nowy, bezprzewodowy światłowód dla firm jest już
dostępny w Częstochowie [materiał sponsorowany]

  24 kwietnia 2023 / 11:06  

Masz wrażenie, że ciągle walczysz z internetem
firmowym i jego dostawcą? Operator nie spieszy się z
rozwiązywaniem zgłaszanych problemów, a Ty liczysz
kolejne straty?Na szczęście masz wybór. Jakiś czas
temu Częstochowa znalazła się w zasięgu technologii
AirFiber – zupełnie nowego internetu
światłowodowego dla firm. Co go wyróżnia? Przede
wszystkim rewelacyjne parametry, maksymalna
stabilność, liczne profity dla klientów i... brak
okablowania. Bezprzewodowy światłowód AirFiber jest
rozwiązaniem w zasadzie bezawaryjnym.

AirFiber to internet symetryczny, ultraszybki, niezawodny, bezproblemowy w

podłączeniu i użytkowaniu, z bardzo niskim pingiem, działający z równie wysoką

prędkością o każdej porze dnia i nocy – bez względu na liczbę użytkowników i ilość

wykorzystywanych w zakładzie pracy urządzeń. Technologia bezprzewodowego



https://www.radiojura.pl/
https://www.radiojura.pl/play/index.php?02
https://www.radiojura.pl/
https://www.radiojura.pl/category/wiadomosci
https://www.radiojura.pl/category/material-partnera
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.radiojura.pl/nowy-bezprzewodowy-swiatlowod-dla-firm-jest-juz-dostepny-w-czestochowie-material-sponsorowany.html
https://twitter.com/intent/tweet?text=https://www.radiojura.pl/nowy-bezprzewodowy-swiatlowod-dla-firm-jest-juz-dostepny-w-czestochowie-material-sponsorowany.html
https://www.radiojura.pl/pliki/2023/04/swiatlowod-czestochowa-material-sponsorowany.jpg


światłowodu spełnia wymagania klientów biznesowych i instytucjonalnych, którzy

oczekują gigabitowych przepustowości, ciągłej dostępności internetu i stałych

adresów IP do dyspozycji.

Kto stoi za światłowodową rewolucją?

Będziesz zaskoczony, bo głównym dostawcą innowacyjnej technologii światłowodowej

w Polsce nie jest wielka, międzynarodowa korporacja, ale lokalny operator – firma

AirMAX Częstochowa. To przedsiębiorstwo z długoletnim doświadczeniem w branży

nowoczesnych usług telekomunikacyjnych. Z technologii AirFiber korzysta już wiele

firm i instytucji, głównie z województw opolskiego, dolnośląskiego i wielkopolskiego.

Aktualnie operator mocno rozwija się także w innych regionach Polski. Niedawno dotarł

na Śląsk, obejmując zasięgiem internetu AirFiber najpierw Racibórz, a teraz

Częstochowę wraz z większością miejscowości ościennych. Zamówienie usługi jest

możliwe do dowolnej lokalizacji w Częstochowie, także uważanej za trudną pod

względem dostępu czy zasięgu. Brak konieczności doprowadzania infrastruktury

kablowej gwarantuje błyskawiczne i estetyczne podłączenie – bez narażania

przedsiębiorcy na kosztowne i uciążliwe remonty czy wjazd ciężkiego sprzętu na teren

firmy.

AirFiber vs tradycyjny internet światłowodowy

AirFiber nie jest oczywiście jedynym, dostępnym na terenie Częstochowy internetem

światłowodowym dla firm. Częstochowscy przedsiębiorcy mogą skorzystać z usług

różnych operatorów światłowodowych, głównie dużych, dobrze znanych wszystkim

marek. W materiałach marketingowych niemal zawsze można przeczytać o

kosmicznych wręcz prędkościach światłowodu i przystępnych cenach. Trzeba

pamiętać, że badania prędkości, których wyniki operatorzy tak chętnie prezentują w

reklamach, na ogół przeprowadzane są w warunkach laboratoryjnych, a nie w

rzeczywistych. W docelowej lokalizacji światłowód może działać znacznie gorzej.

Głównie stan infrastruktury nie pozwala osiągać optymalnych parametrów. Potem

okazuje się, że „supernowoczesny” internet światłowodowy nie jest ani tak szybki, ani

tak stabilny, ani tak tani, jak się pierwotnie wydawał, przynosząc przedsiębiorcy więcej

stresu i problemów niż realnych korzyści. Wolny i niestabilny internet firmowy naraża

biznes na ogromne straty nie tylko finansowe, ale również wizerunkowe.

AirFiber to oszczędności

Już samo podłączenie kablowego internetu światłowodowego potrafi być naprawdę

kosztowne. Często wymaga wjazdu ciężkiego sprzętu, wykonania wykopów i prac

remontowo-wykończeniowych, narażając właściciela firmy na spore, nieplanowane

wydatki. Gdy operator oferuje bezpłatne przyłączenie światłowodu, powinna Ci się

zapalić czerwona lampka. Może się okazać, że podpisujesz umowę na wiele lat albo

zobowiązujesz się do opłacania bardzo wysokich faktur miesięcznych. AirFiber nie

zaskoczy Cię wysokimi i niespodziewanymi kosztami ani przedłużającymi się pracami

monterskimi, ponieważ jego działanie bazuje na przełomowej, bezprzewodowej
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technologii klatek radiowych, a nie na standardowych technikach kablowych. AirFiber

zostaje podłączony w firmie w ciągu maksymalnie 48 godzin od złożenia zamówienia.

AirFiber to brak awarii

Tradycyjna technologia światłowodowa jest wysoce podatna na różnego typu awarie.

Zakopane lub wiszące przewody mogą zostać stosunkowo łatwo zerwane, zalane,

uszkodzone przez sprzęt budowlany czy przegryzione przez zwierzęta. Naprawa

infrastruktury kablowej bywa bardzo skomplikowana i czasochłonna, a operatorzy

szczególnie nie spieszą się z usuwaniem awarii. Zdarza się, że przedsiębiorstwo zostaje

odcięte od sieci na całe dnie, a nawet tygodnie. Każda awaria grozi tragicznym w

skutkach paraliżem kluczowych procesów biznesowych. Do nagłej utraty łączności

firmy ze światem mogą doprowadzić także spory sądowe, dotyczące prawa własności

do gruntów czy słupów. Dzięki wykorzystaniu technologii stacjonarnych łączy

szerokopasmowych, internet AirFiber jest maksymalnie stabilny, niezawodny i

bezpieczny. Brak zakopanych czy wiszących przewodów redukuje ryzyko awarii

praktycznie do zera.

AirFiber jest ultraszybki

Światłowód dostarczany przez firmę AirMAX pozwala na osiąganie takich samych lub

nawet wyższych parametrów niż oferowanych przez tradycyjnych dostawców

rozwiązań szerokopasmowych. Dla użytkownika oznacza to transfery danych z

prędkością na poziomie co najmniej… 15 Gb! Na wysokich częstotliwościach dochodzi

do zjawiska całkowitego wewnętrznego odbicia w gazie atmosferycznym. Sygnał

radiowy porusza się analogicznie do kabla światłowodowego, w którym fala radiowa

odbija się od ścianek rurki refleksyjnej. Dzięki szczególnym właściwościom tlenu

cząsteczkowego, wyeliminowany zostaje problem interferencji. W przypadku

technologii AirFiber, rolę kabla światłowodowego pełni po prostu powietrze.

AirFiber można testować za darmo

Nie lubisz podejmować decyzji biznesowych w ciemno? Operator AirFiber wziął to pod

uwagę. Jeśli chcesz przekonać się, jak bezprzewodowy internet światłowodowy

radziłby sobie przy realizacji Twoich zadań, możesz szybko rozpocząć okres próbny.

Operator oferuje możliwość bezpłatnego testowania technologii AirFiber w firmie

klienta przez 2 tygodnie – bez żadnych zobowiązań, można wtedy testować takie

parametry jak szybkość przesyłu danych, ping, jitter. Warto wykorzystać w tym czasie

narzędzia typu test prędkości internetu. Nie trzeba podpisywać umowy przedwstępnej,

testować usługę w tym prędkość transmisji można całkowicie bezpłatnie. Nie ma

znaczenia, w jakiej formie prawnej prowadzisz biznes, w jakiej branży działasz ani ilu

pracowników zatrudniasz. Z darmowego okresu testowego skorzystać mogą wszyscy

zainteresowani właściciele firmy z Częstochowy, niebędący jeszcze klientami AirMAX-a.

Po zakończeniu testów możesz podpisać „właściwą” umowę lub zrezygnować ze

współpracy bez żadnych konsekwencji. Aby rozpocząć okres próbny, wystarczy

skontaktować się z operatorem telefonicznie lub mailowo.
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Warto zmienić firmowy internet na nową, rewolucyjną
technologię AirFiber – zanim zrobi to konkurencja.
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